2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 30.01.2020
	№
	132/11

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области от 23.09.2019 № 28/1 «О ликвидации Совета депутатов муниципального образования
«Пушкинский муниципальный район Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Московской области от 22 апреля 2019 года № 68/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Пушкинского муниципального района,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области от 23.09.2019 № 28/1 «О ликвидации Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области», изложив  приложение № 1  в новой редакции, прилагается.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-pushkino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Пушкинского городского округа Э.М. Чистякову.

	Председатель Совета депутатов Пушкинского городского округа

	С.В. Бабаченко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов Пушкинского городского округа
от 30.01.2020 № 132/11

С О С Т А В
ликвидационной комиссии

	Председатель комиссии
Чистякова
Элеонора Михайловна

- депутат Совета депутатов Пушкинского городского округа

Заместитель
председателя комиссии
Кокорина Ирина Александровна

- первый заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

Члены комиссии:

	Аннакулиева
Екатерина Назармурадовна
	- Заместитель начальника Правового управления администрации Пушкинского муниципального района

Ковалева
Наталья Ивановна

- начальник отдела по работе с кадрами администрации Пушкинского муниципального района

Купянская
Елена Дмитриевна

- начальник  архивного отдела Управления делами администрации Пушкинского муниципального района

Ведешина Виктория Васильевна

- заместитель председателя  Комитета по управлению имуществом администрации Пушкинского муниципального района

Микава
Ирина Владимировна

- заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

Рябцева
Марина Дмитриевна

- председатель  Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района

	Сергеев
Василий Анатольевич
	- заместитель директора  МКУ «Тендерный комитет Пушкинского муниципального района»

Калакутина
Людмила Николаевна

- заместитель главного бухгалтера – начальник отдела МКУ «Централизованная бухгалтерия»

[bookmark: bookmark0]

image1.jpeg